
Zarządzenie Nr S.0050. 88.  2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Głównej Księgowej w Miasteczku Krajeńskim do 

podpisywania delegacji służbowych Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ), oraz art. 5 ust. 4, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Główną Księgową  Gminy Miasteczko Krajeńskie Joannę Czubaszek-

Osowską  do podpisywania delegacji służbowych Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

czas nieobecności Sekretarza Gminy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. administracyjno-organizacyjno-

budżetowych. 

 

§3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 


